
z^R?ĄDzENIE Nr 4212011
WOJTA GMINY MIETKOW

z dnia 3 listopada 2011r.

w sprawie sprzedaĘ w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
niezabudowanych działki nr 187/10 o pow.0,0578 ha i nr 187/11 o pow.0'1154 ha'

KW nr WRIS/00037269/8 w Mietkowie

Na podstawie ań. l8, ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie
gminnym ( tekst jednoliĘ DzU. z 200lr. Nr |42, poz.I59| z późniejszymi zmianami)'
art.13 ust. I i art.25, art. 37 ust.l ustawy z dnia2l sielpnia 7997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolĘ Dz.U. z20|0 r, Nr 102, poz. 65I ze zm.) w rwiązku
z $ 3 uchwaĘ 86/93 Rady Gminy w Mietkowie z dnia 22 czerwca 1993 r. w sprawie
określenia zasad nabywania, zbywania i obciegŻaria nieruchomości gruntowych oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dfuższy niz W |ata zarząd|zam co następuje:

$ 1 .

Przeznacza się do sprzedtiry w dtodzę ustnego przętargtr nieograniczonego
niezabudowane dziaki nr 187/10 o pow.0,0578 hai ru 187lll o pow.0,1154 ha, KW
nr WR15/0003726918 połoizorte w obrębie Maniów Wielki.
Działki w planie zagospodarowania przestrzęnnego przeznaczone są przeznaczone pod
zabudowę usfugową U5.

$2.

Warunki sprzedaĘ zostaną określone w protokole z przetaxg.|J'

$3.

Zarządzenie wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia'


